
 

 

 

 
ZÁPIS Z 33. VÝBĚROVÉ KOMISE 
Doplnění hodnocení projektů 

5. Výzva PRV  
F3 – Investice do nezemědělských podniků, 

F6 – Obnova venkovských oblastí 
 

Organizační složky MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko 
ze dne 14. květen 2021  
formou PER ROLLAM 

 

 

Přítomní: 9 členů  
 
Program jednání: 

1) Zahájení 

2) Etické kodexy 

3) Hodnocení projektů Fiche F3 a F6  5. výzvy Programu rozvoje venkova – žádosti po doplnění 

žadatelem 

 
Usnesení Výběrové komise je schvalováno v pořadí:              pro/proti/zdržel se 

 

1) Zahájení 
 
Výběrové komise se účastnilo:  

- 4 členové Výběrové komise zastupující sektor veřejné správy, tj. 4 hlasy,  

- 2 členové Výběrové komise zastupující podnikatelský sektor, tj. 2 hlasy,  

- 3 členové Výběrové komise zastupující neziskový sektor, tj. 3 hlasy,  



 

 

 

 

Zájmová skupina Rozdělení dle sektorů 

 Počet 

přítomných 

Podíl 

přítomných 

 Počet 

přítomných 

Podíl 

přítomných 

Místní samospráva a rozvoj 

regionu 

4 44,45% Veřejný  

 

4 44,45% 

Vzdělávání, komunitní život, 

volnoč. aktivity a sociální oblast 

3 33,33% Soukromý 2 22,22% 

Zemědělství, lesnictví, rybolov a 

životní prostředí 

1 11,11% Neziskový 3 33,33% 

Podnikatelé, řemeslníci, 

živnostníci, regionální 

producenti a ostatní služby 

1 11,11% 

 

Cestovní ruch a služby, 

propagace region a kulturní 

dědictví 

0 0% 

Celkem 9 100%  9 100% 

 

Formou Per rollam hlasovalo 9 členů Výběrové komise, což představuje 100 % z celkového počtu 9 

členů Výběrové komise Organizační složky MAS oprávněných hlasovat.  

Kontrola podmínky – zájmová skupina 1) Místní samospráva a rozvoj regionu nepředstavuje více 

než 49% hlasovacích práv.  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

2) Etické kodexy 
 

Všem členům Výběrové komise byly zaslány Etické kodexy. Po vyplnění Etické kodexy zaslali 

členové Výběrové komise zpět a poté jim byly zaslány dokumenty pro Věcné hodnocení.  

 

3) Hodnocení projektů Fiche F3 a F6 5.výzvy PRV – žádosti po doplnění žadatelem 

 

Toto jednání je na základě Žádosti o doplnění dokumentů k výzvě od RO SZIF. Byly zjištěny 

nedostatky u některých žádostí ve Fichi F3 u dokladování příloh k preferenčnímu kritériu č.3 

Součinnost mezi subjekty z různých odvětví a provázanost s dalšími projekty (i mimo MAS) či 

víceúčelové využití výsledků různými subjekty a ve Fichi F6 u preferenčního kritéria č.4 Partnerství 

s další institucí – Spolupráce (musí se jednat o spolupráci v souvislosti s projektem – předmětem 

dotace) žadatele s další institucí se bude bodovat dle počtu partnerů. Minimální délka uznatelného 

partnerství je 1 rok. 

Na základě zjištění byli konkrétní žadatelé vyzváni k doložení dodatků k Partnerským smlouvám. 

Tyto dodatky musí být dodatečně schváleny Výběrovou komisí a Programovým výborem. 

Zájmová skupina 

P
o

če
t 

P
ar

tn
e

rů
 

M
an

d
át

y 

V
áh

a 
je

d
n

o
h

o
 

h
la

su
 

Místní samospráva a rozvoj regionu 4 4 1 

Cestovní ruch, propagace regionu a kulturní dědictví 0 0 1 

Zemědělství, lesnictví, rybolov a životní prostřední 1 1 1 

Vzdělávání, komunitní život, volnoč. aktivity a sociální služby 3 3 1 

Podnikatelé, řemeslníci, živnostníci, regionální producenti a ostatní 

služby 
1 1 1 

SOUČET 9 9 x 



 

 

 

 

Fiche F3 Investice do zemědělských podniků 

Jednání Výběrové komise se zaměřuje na 5 projektů viz tabulka, u kterých je potřeba opakovaně 

provést jednání k doplnění zdůvodnění preferenčních kritérií žadatelů, opravit nepovinné přílohy či 

upřesnit zdůvodnění preferenčních kritérií MAS.  

 

 

Pořadí Název žadatele Název projektu 

 F3 Investice do zemědělských podniků 

1. Zemědělské družstvo 
Františkov 

Pořízení návěsu pro přepravu zvířat 

2. Miroslav Švec Obraceč píce 

3. Bernhard Heckel  Krásné pole 

4. Denisa Damašková Doplnění strojů a technologií zemědělské prvovýroby 

5. Věra Schneiderová Nákup kolového traktoru 

 

 

 

Zemědělské družstvo Františkov - Pořízení návěsu pro přepravu zvířat 

 

- Výběrová komise prošla věcné hodnocení a u každého bodu napsala odůvodnění, viz Věcné 

hodnocení 

- doplněn Dodatek ke smlouvě v rámci preferenčního kritéria č.3 

  

 

Usnesení 33/1: Výběrová komise odhlasovala celkový počet  40 bodů u žádosti ZD Františkov 

s odůvodněním u jednotlivých kritérií. Žádost splnila podmínky Věcného hodnocení. 

 9/0/0 

 

 

 

 



 

 

 

 

Usnesení 33/1 

Zájmová skupina 

P
o

če
t 

P
ar

tn
e

rů
 

M
an

d
át

y 

V
áh

a 
je

d
n

o
h

o
 h

la
su

 

PRO PROTI ZDRŽEL SE 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

Místní samospráva a rozvoj regionu 4 4 1 4 4 0 0 0 0 

Cestovní ruch, propagace regionu a 

kulturní dědictví 
0 0 1 0 0 0 0 0 0 

Zemědělství, lesnictví, rybolov a životní 

prostřední 
1 1 1 1 1 0 0 0 0 

Vzdělávání, komunitní život, volnoč. 

aktivity a sociální služby 
3 3 1 3 3 0 0 0 0 

Podnikatelé, řemeslníci, živnostníci, 

regionální producenti a ostatní služby 
1 1 1 1 1 0 0 0 0 

SOUČET 9 9 x 9 9 0 0 0 0 

 

 

 

Miroslav Švec - Obraceč píce 

 

- Výběrová komise prošla věcné hodnocení a u každého bodu napsala odůvodnění, viz Věcné 

hodnocení 

- doplněn Dodatek ke smlouvě v rámci preferenčního kritéria č.3 

  

 

 

Usnesení 33/2: Výběrová komise odhlasovala celkový počet  45 bodů u žádosti Miroslava Švece 

s odůvodněním u jednotlivých kritérií. Žádost splnila podmínky Věcného hodnocení. 

 9/0/0 

 

 



 

 

 

 

Usnesení 33/2 

Zájmová skupina 

P
o

če
t 

P
ar

tn
e

rů
 

M
an

d
át

y 

V
áh

a 
je

d
n

o
h

o
 h

la
su

 

PRO PROTI ZDRŽEL SE 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

Místní samospráva a rozvoj regionu 4 4 1 4 4 0 0 0 0 

Cestovní ruch, propagace regionu a 

kulturní dědictví 
0 0 1 0 0 0 0 0 0 

Zemědělství, lesnictví, rybolov a životní 

prostřední 
1 1 1 1 1 0 0 0 0 

Vzdělávání, komunitní život, volnoč. 

aktivity a sociální služby 
3 3 1 3 3 0 0 0 0 

Podnikatelé, řemeslníci, živnostníci, 

regionální producenti a ostatní služby 
1 1 1 1 1 0 0 0 0 

SOUČET 9 9 x 9 9 0 0 0 0 

 

 

Bernhard Heckel - Krásné pole 

 

- Výběrová komise prošla věcné hodnocení a u každého bodu napsala odůvodnění, viz Věcné 

hodnocení 

- doplněn Dodatek ke smlouvě v rámci preferenčního kritéria č.3 

  

Usnesení 33/3: Výběrová komise odhlasovala celkový počet  45 bodů u žádosti Bernharda 

Heckela s odůvodněním u jednotlivých kritérií. Žádost splnila podmínky Věcného hodnocení. 

 9/0/0 

 

 

 



 

 

 

 

Usnesení 33/3 

Zájmová skupina 

P
o

če
t 

P
ar

tn
e

rů
 

M
an

d
át

y 

V
áh

a 
je

d
n

o
h

o
 h

la
su

 

PRO PROTI ZDRŽEL SE 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

Místní samospráva a rozvoj regionu 4 4 1 4 4 0 0 0 0 

Cestovní ruch, propagace regionu a 

kulturní dědictví 
0 0 1 0 0 0 0 0 0 

Zemědělství, lesnictví, rybolov a životní 

prostřední 
1 1 1 1 1 0 0 0 0 

Vzdělávání, komunitní život, volnoč. 

aktivity a sociální služby 
3 3 1 3 3 0 0 0 0 

Podnikatelé, řemeslníci, živnostníci, 

regionální producenti a ostatní služby 
1 1 1 1 1 0 0 0 0 

SOUČET 9 9 x 9 9 0 0 0 0 

 

 

Denisa Damašková - Doplnění strojů a technologií zemědělské prvovýroby 

 

- Výběrová komise prošla věcné hodnocení a u každého bodu napsala odůvodnění, viz Věcné 

hodnocení 

- doplněn Dodatek ke smlouvě v rámci preferenčního kritéria č.3 

 

 

Usnesení 33/4: Výběrová komise odhlasovala celkový počet  50 bodů u žádosti Denisy 

Damaškové s odůvodněním u jednotlivých kritérií. Žádost splnila podmínky Věcného hodnocení. 

 9/0/0 

 

 

 



 

 

 

 

Usnesení 33/4 

Zájmová skupina 

P
o

če
t 

P
ar

tn
e

rů
 

M
an

d
át

y 

V
áh

a 
je

d
n

o
h

o
 h

la
su

 

PRO PROTI ZDRŽEL SE 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

Místní samospráva a rozvoj regionu 4 4 1 4 4 0 0 0 0 

Cestovní ruch, propagace regionu a 

kulturní dědictví 
0 0 1 0 0 0 0 0 0 

Zemědělství, lesnictví, rybolov a životní 

prostřední 
1 1 1 1 1 0 0 0 0 

Vzdělávání, komunitní život, volnoč. 

aktivity a sociální služby 
3 3 1 3 3 0 0 0 0 

Podnikatelé, řemeslníci, živnostníci, 

regionální producenti a ostatní služby 
1 1 1 1 1 0 0 0 0 

SOUČET 9 9 x 9 9 0 0 0 0 

 

 

Věra Schneiderová - Nákup kolového traktoru 

 

- Výběrová komise prošla věcné hodnocení a u každého bodu napsala odůvodnění, viz Věcné 

hodnocení 

- doplněn Dodatek ke smlouvě v rámci preferenčního kritéria č.3 

  

 

Usnesení 33/5: Výběrová komise odhlasovala celkový počet  45 bodů u žádosti Věry 

Schneiderové s odůvodněním u jednotlivých kritérií. Žádost splnila podmínky Věcného 

hodnocení. 

 9/0/0 

 

 



 

 

 

 

Usnesení 33/5 

Zájmová skupina 

P
o

če
t 

P
ar

tn
e

rů
 

M
an

d
át

y 

V
áh

a 
je

d
n

o
h

o
 h

la
su

 

PRO PROTI ZDRŽEL SE 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

Místní samospráva a rozvoj regionu 4 4 1 4 4 0 0 0 0 

Cestovní ruch, propagace regionu a 

kulturní dědictví 
0 0 1 0 0 0 0 0 0 

Zemědělství, lesnictví, rybolov a životní 

prostřední 
1 1 1 1 1 0 0 0 0 

Vzdělávání, komunitní život, volnoč. 

aktivity a sociální služby 
3 3 1 3 3 0 0 0 0 

Podnikatelé, řemeslníci, živnostníci, 

regionální producenti a ostatní služby 
1 1 1 1 1 0 0 0 0 

SOUČET 9 9 x 9 9 0 0 0 0 

 

 

 

Bodové hodnocení projektů se nezměnilo. V platnosti zůstává původní přehled doporučených 

projektů k financování. 

 

Usnesení 33/6: Výběrová komise schvaluje pořadí projektů dle výsledného seznamu. Oproti 

hodnocení projektů ze 7. 10. 2020 nedošlo ke změnám ani v bodech, ani v pořadí žadatelů. 

  9/0/0 

 

 

 



 

 

 

 

Usnesení 33/6 

Zájmová skupina 

P
o

če
t 

P
ar

tn
e

rů
 

M
an

d
át

y 

V
áh

a 
je

d
n

o
h

o
 h

la
su

 

PRO PROTI ZDRŽEL SE 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

Místní samospráva a rozvoj regionu 4 4 1 4 4 0 0 0 0 

Cestovní ruch, propagace regionu a 

kulturní dědictví 
0 0 1 0 0 0 0 0 0 

Zemědělství, lesnictví, rybolov a životní 

prostřední 
1 1 1 1 1 0 0 0 0 

Vzdělávání, komunitní život, volnoč. 

aktivity a sociální služby 
3 3 1 3 3 0 0 0 0 

Podnikatelé, řemeslníci, živnostníci, 

regionální producenti a ostatní služby 
1 1 1 1 1 0 0 0 0 

SOUČET 9 9 x 9 9 0 0 0 0 

 

 

 

Fiche F6 Obnova venkovských oblastí 

Jednání Výběrové komise se zaměřuje na 9 projektů viz tabulka, u kterých je potřeba opakovaně 

provést jednání k doplnění zdůvodnění preferenčních kritérií žadatelů, opravit nepovinné přílohy či 

upřesnit zdůvodnění preferenčních kritérií MAS.  

 

Hodnocení projektů se neúčastnili Ing. Petr Mudra, Mgr. Jiří Kovalčík a Mgr. Aleš Chromík z důvodu 

střetu zájmu. Při hlasování o usnesení formou per rollam se zdrželi hlasování. 

 

 

 



 

 

 

 

Pořadí Název žadatele Název projektu 

 F6 Obnova venkovských oblastí 

1. Horolezci Jeseník z.s. Obnova vybavení pro horolezecký spolek 

2. Obec Kobylá nad 
Vidnavkou 

Mobiliář pro kulturní dům v Kobylé 

3. Obec Ostružná  Ostružná – veřejné prostranství 

4. Jesenický šnek z.s. Pořadatelský materiál pro seriál závodů Jesenický šnek 

5. Force team Jeseník, z.s. Časovkářská kola pro Force team Jeseník 

6. Obec Bernartice Mobilní ozvučovací technika 

7. Město Jeseník Obnova nám. Hrdinů, Jeseník 

8. SH ČMS SDH Bělá pod 
Pradědem 

Vybavení pro SDH Bělá pod Pradědem 

9. Folklorní soubor TRNKA 
z.s. 

Folklorní soubor TRNKA z.s. 

 

 

Horolezci Jeseník z.s. - Obnova vybavení pro horolezecký spolek 

 

- Výběrová komise prošla věcné hodnocení a u každého bodu napsala odůvodnění, viz Věcné 

hodnocení 

- doplněn Dodatek ke smlouvě v rámci preferenčního kritéria č.4 

  

Usnesení 33/7: Výběrová komise odhlasovala celkový počet  120 bodů u žádosti Horolezci 

Jeseník, z.s. s odůvodněním u jednotlivých kritérií. Žádost splnila podmínky Věcného hodnocení. 

 6/0/3 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Usnesení 33/7 

Zájmová skupina 

P
o

če
t 

P
ar

tn
e

rů
 

M
an

d
át

y 

V
áh

a 
je

d
n

o
h

o
 h

la
su

 

PRO PROTI ZDRŽEL SE 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

Místní samospráva a rozvoj regionu 4 4 1 2 2 0 0 2 2 

Cestovní ruch, propagace regionu a 

kulturní dědictví 
0 0 1 0 0 0 0 0 0 

Zemědělství, lesnictví, rybolov a životní 

prostřední 
1 1 1 1 1 0 0 0 0 

Vzdělávání, komunitní život, volnoč. 

aktivity a sociální služby 
3 3 1 2 2 0 0 1 1 

Podnikatelé, řemeslníci, živnostníci, 

regionální producenti a ostatní služby 
1 1 1 1 1 0 0 0 0 

SOUČET 9 9 x 6 6 0 0 3 3 

 

 

Obec Kobylá nad Vidnavkou - Mobiliář pro kulturní dům v Kobylé 

 

- Výběrová komise prošla věcné hodnocení a u každého bodu napsala odůvodnění, viz Věcné 

hodnocení 

- doplněn Dodatek ke smlouvě v rámci preferenčního kritéria č.4 

  

Usnesení 33/8: Výběrová komise odhlasovala celkový počet  70 bodů u žádosti Obce Kobylá nad 

Vidnavkou s odůvodněním u jednotlivých kritérií. Žádost splnila podmínky Věcného hodnocení. 

 6/0/3 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Usnesení 33/8 

Zájmová skupina 

P
o

če
t 

P
ar

tn
e

rů
 

M
an

d
át

y 

V
áh

a 
je

d
n

o
h

o
 h

la
su

 

PRO PROTI ZDRŽEL SE 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

Místní samospráva a rozvoj regionu 4 4 1 2 2 0 0 2 2 

Cestovní ruch, propagace regionu a 

kulturní dědictví 
0 0 1 0 0 0 0 0 0 

Zemědělství, lesnictví, rybolov a životní 

prostřední 
1 1 1 1 1 0 0 0 0 

Vzdělávání, komunitní život, volnoč. 

aktivity a sociální služby 
3 3 1 2 2 0 0 1 1 

Podnikatelé, řemeslníci, živnostníci, 

regionální producenti a ostatní služby 
1 1 1 1 1 0 0 0 0 

SOUČET 9 9 x 6 6 0 0 3 3 

 

 

 

Obec Ostružná - Ostružná – veřejné prostranství 

 

- Výběrová komise prošla věcné hodnocení a u každého bodu napsala odůvodnění, viz Věcné 

hodnocení 

- doplněn Dodatek ke smlouvě v rámci preferenčního kritéria č.4 

  

Usnesení 33/9: Výběrová komise odhlasovala celkový počet  80 bodů u žádosti Obce Ostružná 

s odůvodněním u jednotlivých kritérií. Žádost splnila podmínky Věcného hodnocení. 

 6/0/3 

 

 

 

 



 

 

 

 

Usnesení 33/9 

Zájmová skupina 

P
o

če
t 

P
ar

tn
e

rů
 

M
an

d
át

y 

V
áh

a 
je

d
n

o
h

o
 h

la
su

 

PRO PROTI ZDRŽEL SE 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

Místní samospráva a rozvoj regionu 4 4 1 2 2 0 0 2 2 

Cestovní ruch, propagace regionu a 

kulturní dědictví 
0 0 1 0 0 0 0 0 0 

Zemědělství, lesnictví, rybolov a životní 

prostřední 
1 1 1 1 1 0 0 0 0 

Vzdělávání, komunitní život, volnoč. 

aktivity a sociální služby 
3 3 1 2 2 0 0 1 1 

Podnikatelé, řemeslníci, živnostníci, 

regionální producenti a ostatní služby 
1 1 1 1 1 0 0 0 0 

SOUČET 9 9 x 6 6 0 0 3 3 

 

 

 

Jesenický šnek, z.s. -  Pořadatelský materiál pro seriál závodů Jesenický šnek 

 

- Výběrová komise prošla věcné hodnocení a u každého bodu napsala odůvodnění, viz Věcné 

hodnocení 

- doplněn Dodatek ke smlouvě v rámci preferenčního kritéria č.4 

  

Usnesení 33/10: Výběrová komise odhlasovala celkový počet  75 bodů u žádosti Jesenický šnek 

z.s.,  s odůvodněním u jednotlivých kritérií. Žádost splnila podmínky Věcného hodnocení. 

 6/0/3 

 

 

 

 



 

 

 

 

Usnesení 33/10 

Zájmová skupina 

P
o

če
t 

P
ar

tn
e

rů
 

M
an

d
át

y 

V
áh

a 
je

d
n

o
h

o
 h

la
su

 

PRO PROTI ZDRŽEL SE 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

Místní samospráva a rozvoj regionu 4 4 1 2 2 0 0 2 2 

Cestovní ruch, propagace regionu a 

kulturní dědictví 
0 0 1 0 0 0 0 0 0 

Zemědělství, lesnictví, rybolov a životní 

prostřední 
1 1 1 1 1 0 0 0 0 

Vzdělávání, komunitní život, volnoč. 

aktivity a sociální služby 
3 3 1 2 2 0 0 1 1 

Podnikatelé, řemeslníci, živnostníci, 

regionální producenti a ostatní služby 
1 1 1 1 1 0 0 0 0 

SOUČET 9 9 x 6 6 0 0 3 3 

 

 

Force team Jeseník, z.s. - Časovkářská kola pro Force team Jeseník 

 

- Výběrová komise prošla věcné hodnocení a u každého bodu napsala odůvodnění, viz Věcné 

hodnocení 

- doplněn Dodatek ke smlouvě v rámci preferenčního kritéria č.4 

  

Usnesení 33/11: Výběrová komise odhlasovala celkový počet  95 bodů u žádosti Force team 

Jeseník, z.s. s odůvodněním u jednotlivých kritérií. Žádost splnila podmínky Věcného hodnocení. 

 6/0/3 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Usnesení 33/11 

Zájmová skupina 

P
o

če
t 

P
ar

tn
e

rů
 

M
an

d
át

y 

V
áh

a 
je

d
n

o
h

o
 h

la
su

 

PRO PROTI ZDRŽEL SE 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

Místní samospráva a rozvoj regionu 4 4 1 2 2 0 0 2 2 

Cestovní ruch, propagace regionu a 

kulturní dědictví 
0 0 1 0 0 0 0 0 0 

Zemědělství, lesnictví, rybolov a životní 

prostřední 
1 1 1 1 1 0 0 0 0 

Vzdělávání, komunitní život, volnoč. 

aktivity a sociální služby 
3 3 1 2 2 0 0 1 1 

Podnikatelé, řemeslníci, živnostníci, 

regionální producenti a ostatní služby 
1 1 1 1 1 0 0 0 0 

SOUČET 9 9 x 6 6 0 0 3 3 

 

 

Obec Bernartice - Mobilní ozvučovací technika 

 

- Výběrová komise prošla věcné hodnocení a u každého bodu napsala odůvodnění, viz Věcné 

hodnocení 

- doplněn Dodatek ke smlouvě v rámci preferenčního kritéria č.4 

  

Usnesení 33/12: Výběrová komise odhlasovala celkový počet  90 bodů u žádosti Obce Bernartice 

s odůvodněním u jednotlivých kritérií. Žádost splnila podmínky Věcného hodnocení. 

 6/0/3 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Usnesení 33/12 

Zájmová skupina 

P
o

če
t 

P
ar

tn
e

rů
 

M
an

d
át

y 

V
áh

a 
je

d
n

o
h

o
 h

la
su

 

PRO PROTI ZDRŽEL SE 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

Místní samospráva a rozvoj regionu 4 4 1 2 2 0 0 2 2 

Cestovní ruch, propagace regionu a 

kulturní dědictví 
0 0 1 0 0 0 0 0 0 

Zemědělství, lesnictví, rybolov a životní 

prostřední 
1 1 1 1 1 0 0 0 0 

Vzdělávání, komunitní život, volnoč. 

aktivity a sociální služby 
3 3 1 2 2 0 0 1 1 

Podnikatelé, řemeslníci, živnostníci, 

regionální producenti a ostatní služby 
1 1 1 1 1 0 0 0 0 

SOUČET 9 9 x 6 6 0 0 3 3 

 

 

 

Město Jeseník - Obnova nám. Hrdinů, Jeseník 

 

- Výběrová komise prošla věcné hodnocení a u každého bodu napsala odůvodnění, viz Věcné 

hodnocení 

- doplněn Dodatek ke smlouvě v rámci preferenčního kritéria č.4 

  

Usnesení 33/13: Výběrová komise odhlasovala celkový počet  90 bodů u žádosti Města Jeseník 

s odůvodněním u jednotlivých kritérií. Žádost splnila podmínky Věcného hodnocení. 

 6/0/3 

 

 

 

 



 

 

 

 

Usnesení 33/13 

Zájmová skupina 

P
o

če
t 

P
ar

tn
e

rů
 

M
an

d
át

y 

V
áh

a 
je

d
n

o
h

o
 h

la
su

 

PRO PROTI ZDRŽEL SE 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

Místní samospráva a rozvoj regionu 4 4 1 2 2 0 0 2 2 

Cestovní ruch, propagace regionu a 

kulturní dědictví 
0 0 1 0 0 0 0 0 0 

Zemědělství, lesnictví, rybolov a životní 

prostřední 
1 1 1 1 1 0 0 0 0 

Vzdělávání, komunitní život, volnoč. 

aktivity a sociální služby 
3 3 1 2 2 0 0 1 1 

Podnikatelé, řemeslníci, živnostníci, 

regionální producenti a ostatní služby 
1 1 1 1 1 0 0 0 0 

SOUČET 9 9 x 6 6 0 0 3 3 

 

 

 

SH ČMS SDH Bělá pod Pradědem - Vybavení pro SDH Bělá pod Pradědem 

 

- Výběrová komise prošla věcné hodnocení a u každého bodu napsala odůvodnění, viz Věcné 

hodnocení 

- doplněn Dodatek ke smlouvě v rámci preferenčního kritéria č.4 

- došlo k přebodování kritéria č. 8 Pořízení IT techniky z 15 bodů na 10 bodů 

  

Usnesení 33/14: Výběrová komise odhlasovala celkový počet  105 bodů u žádosti SH ČMS SDH 

Bělá pod Pradědem s odůvodněním u jednotlivých kritérií. Žádost splnila podmínky Věcného 

hodnocení. 

 6/0/3 

 

 



 

 

 

 

 

Usnesení 33/14 

Zájmová skupina 

P
o

če
t 

P
ar

tn
e

rů
 

M
an

d
át

y 

V
áh

a 
je

d
n

o
h

o
 h

la
su

 

PRO PROTI ZDRŽEL SE 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

Místní samospráva a rozvoj regionu 4 4 1 2 2 0 0 2 2 

Cestovní ruch, propagace regionu a 

kulturní dědictví 
0 0 1 0 0 0 0 0 0 

Zemědělství, lesnictví, rybolov a životní 

prostřední 
1 1 1 1 1 0 0 0 0 

Vzdělávání, komunitní život, volnoč. 

aktivity a sociální služby 
3 3 1 2 2 0 0 1 1 

Podnikatelé, řemeslníci, živnostníci, 

regionální producenti a ostatní služby 
1 1 1 1 1 0 0 0 0 

SOUČET 9 9 x 6 6 0 0 3 3 

 

 

 

Folklorní soubor TRNKA z.s. -  Folklorní soubor TRNKA z.s. 

 

- Výběrová komise prošla věcné hodnocení a u každého bodu napsala odůvodnění, viz Věcné 

hodnocení 

- doplněn Dodatek ke smlouvě v rámci preferenčního kritéria č.4 

  

Usnesení 33/15: Výběrová komise odhlasovala celkový počet  100 bodů u žádosti Folklorní 

soubor TRNKA z.s. s odůvodněním u jednotlivých kritérií. Žádost splnila podmínky Věcného 

hodnocení. 

 6/0/3 

 

 



 

 

 

 

 

Usnesení 33/15 

Zájmová skupina 

P
o

če
t 

P
ar

tn
e

rů
 

M
an

d
át

y 

V
áh

a 
je

d
n

o
h

o
 h

la
su

 

PRO PROTI ZDRŽEL SE 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

Místní samospráva a rozvoj regionu 4 4 1 2 2 0 0 2 2 

Cestovní ruch, propagace regionu a 

kulturní dědictví 
0 0 1 0 0 0 0 0 0 

Zemědělství, lesnictví, rybolov a životní 

prostřední 
1 1 1 1 1 0 0 0 0 

Vzdělávání, komunitní život, volnoč. 

aktivity a sociální služby 
3 3 1 2 2 0 0 1 1 

Podnikatelé, řemeslníci, živnostníci, 

regionální producenti a ostatní služby 
1 1 1 1 1 0 0 0 0 

SOUČET 9 9 x 6 6 0 0 3 3 

 

 

 

Bodové hodnocení projektů se nezměnilo. V platnosti zůstává původní přehled doporučených 

projektů k financování. 

 

Usnesení 33/16: Výběrová komise schvaluje pořadí projektů dle výsledného seznamu. Oproti 

hodnocení projektů ze 7. 10. 2020 došlo ke změně v bodovém hodnocení pouze u projektu 

žadatele SH ČMS – sbor dobrovolných hasičů Bělá pod Pradědem. Změna bodového hodnocení 

nemá vliv na celkové pořadí žadatelů.  

  6/0/3 

 

 



 

 

 

 

 

Usnesení 33/16 

Zájmová skupina 
P

o
če

t 
P

ar
tn

e
rů

 

M
an

d
át

y 

V
áh

a 
je

d
n

o
h

o
 h

la
su

 

PRO PROTI ZDRŽEL SE 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

Místní samospráva a rozvoj regionu 4 4 1 2 2 0 0 2 2 

Cestovní ruch, propagace regionu a 

kulturní dědictví 
0 0 1 0 0 0 0 0 0 

Zemědělství, lesnictví, rybolov a životní 

prostřední 
1 1 1 1 1 0 0 0 0 

Vzdělávání, komunitní život, volnoč. 

aktivity a sociální služby 
3 3 1 2 2 0 0 1 1 

Podnikatelé, řemeslníci, živnostníci, 

regionální producenti a ostatní služby 
1 1 1 1 1 0 0 0 0 

SOUČET 9 9 x 6 6 0 0 3 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

V Jeseníku, dne 14. 5. 2021 
 
 
Zapsala:  Mgr. Lucie Kačor, manažer MAS   …………………………. 
 
 
 
Ověřila:  Mgr. Vendula Poláchová, ředitelka MAS  ………………………….. 
 
 
 
  Ing. Petr Mudra     …………………………… 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 
 

Příloha č. 1 Seznam doporučených projektů k financování ze strany Výběrové komise 
Fiche F3 a Fiche F6 5.výzvy PRV 

 
 

Přehled doporučených projektů k financování ze strany Výběrové komise výzvy PRV F3 Investice 

do zemědělských podniků po věcném hodnocení: 

 

Pořadí 
Číslo 

projektu 
Název projektu Název žadatele 

Právní 
forma 

žadatele 

Bodové 
hodnocení 

Věcné 
hodnocení 

Celkové 
způsobilé 
výdaje  (v 

Kč) 

1. 
2020-161-

005-003-080 
Čelní nakladač + 

příslušenství 
Jiří Ivan FO 60 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

145 200 Kč 

2. 
2020-161-

005-003-055 
Traktor k výrobě 

sena 
Tomáš Ľupták FO 55 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

1 790 000 
Kč 

3. 
2020-161-

005-003-077 

Doplnění strojů 
a technologií 
zemědělské 
prvovýroby 

Denisa 
Damašková 

FO 50 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

970 000 Kč 

4. 
2020-161-

005-003-090 
Obraceč píce Miroslav Švec FO 45 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

199 900 Kč 

5. 
2020-161-

005-003-043 
Krásné pole 

Bernhard 
Heckel 

FO 45 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

299 000 Kč 



 

 

 

6. 
2020-161-

005-003-102 
Nákup kolového 

traktoru 
Věra 

Schneiderová 
FO 45 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

1 300 000 
Kč 

7. 
2020-161-

005-003-046 

Pořízení návěsu 
pro přepravu 

zvířat 

Zemědělské 
družstvo 

Františkov 
Velké Kunětice 

PO 40 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

300 000 Kč 

8. 
2020-161-

005-003-061 
Pořízení secího 

stroje 
Dalibor 

Osmančík 
FO 35 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

490 000 Kč 

9. 
2020-161-

005-003-103 
Zemědělská 

technika 
Moravia Adler 

CZ, s. r. o. 
PO 30 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

999 999 Kč 

 

 

 

Přehled doporučených projektů k financování ze strany Výběrové komise výzvy PRV F6 Obnova 

venkovských oblastí po věcném hodnocení: 

 

Pořadí 
Číslo 

projektu 
Název projektu Název žadatele 

Právní 
forma 

žadatele 

Bodové 
hodnocení 

Věcné 
hodnocení 

Celkové 
způsobilé 
výdaje  (v 

Kč) 

1. 
2020-161-
005-006-

037 

Nábytek pro 
Sokolovnu 

TJ Sokol Široký 
Brod, spolek 

NNO 120 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

99 220 Kč 



 

 

 

2. 
2020-161-
005-006-

065 

Obnova 
vybavení pro 
horolezecký 

spolek 

HOROLEZCI 
Jeseník, z. s. 

NNO 120 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

99 220 Kč 

3. 
2020-161-
005-006-

093 

Vybudování 
zázemí pro 

činnost spolků 

TJ Sport 
Mikulovice, z. 

s. 
NNO 115 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

99 050 Kč 

4. 
2020-161-
005-006-

118 

Vybavení pro 
SDH Bělá pod 

Pradědem 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 

hasičů Bělá pod 
Pradědem 

NNO 105 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

96 000 Kč 

5. 
2020-161-
005-006-

104 

Vybavení pro 
spolkovou 

činnost 

TJ Sokol 
Bernartice, z. s. 

NNO 105 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

92 072 Kč 

6. 
2020-161-
005-006-

099 

Stoly a židle pro 
okresní 

organizaci 
chovatelů 

Jeseník 

Český svaz 
chovatelů, z. s., 
Okr. organizace 

Jeseník 

NNO 100 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

54 813 Kč 

7. 
2020-161-
005-006-

097 

Mobilní 
výstaviště pro 

chovatele 
Kobylá 

Český svaz 
chovatelů, z. s., 

Základní org. 
Kobylá 

NNO 100 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

56 000 Kč 

8. 
2020-161-
005-006-

038 

Podpora 
rozvoje 

skautingu na 
Jesenicku 

Junák - český 
skaut, středisko 
Slunce Jeseník, 

z. s. 

NNO 100 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

246 000 Kč 

9. 
2020-161-
005-006-

063 

Folklorní soubor 
TRNKA, z. s.  

Folkrorní 
soubor TRNKA, 

z. s.  
NNO 100 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

247 900 Kč 



 

 

 

hodnocení 

10. 
2020-161-
005-006-

071 

Dovybavení 
areálu TJ Sokol 
Velké Kunětice 

Obec Velké 
Kunětice 

Obec 95 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

62 073 Kč 

11. 
2020-161-
005-006-

075 

Mobiliář pro 
obec Bernartice 

Obec 
Bernartice 

Obec 95 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

197 609 Kč 

12. 
2020-161-
005-006-

110 

Časovkářská 
kola pro Force 
team Jeseník 

FORCE TEAM 
JESENÍK z. s. 

NNO 95 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

348 000 Kč 

13. 
2020-161-
005-006-

052 

Mobilní 
ozvučovací 

technika 

Obec 
Bernartice 

Obec 90 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

199 650 Kč 

14. 
2020-161-
005-006-

091 

Obnova nám. 
Hrdinů 

Město Jeseník Město 90 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

300 000 Kč 

15. 
2020-161-
005-006-

107 

Podpora 
spolkové 

činnosti 2020 
FENIX SKI TEAM 

Jeseník z. s. 

FENIX SKI 
TEAM Jeseník 

z. s. 
NNO 90 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

347 000 Kč 

16. 
2020-161-
005-006-

094 

Ostružná - 
veřejné 

prostranství 
Obec Ostružná Obec 80 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

344 920 Kč 



 

 

 

17. 
2020-161-
005-006-

109 

Pořadatelský 
materiál pro 
seriál závodů 

Jesenický šnek 

Jesenický šnek 
z. s. 

NNO 75 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

349 592 Kč 

18. 
2020-161-
005-006-

105 

Rozšíření 
vybavení pro 

spolek SK 
Řetězárna, a. s. 

SK Řetězárna z. 
s. 

NNO 75 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

350 000 Kč 

19. 
2020-161-
005-006-

101 

Nová okna a 
dveře pro 
myslivnu v 

Kobylé 

Myslivecký 
spolek Kobylá, 

z. s. 
NNO 70 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

197 800 Kč 

20. 
2020-161-
005-006-

106 

Mobiliář pro 
kulturní dům v 

Kobylé 

Obec Kobylá 
nad Vidnavkou 

Obec 70 

Žádost o 
podporu 
splnila 

podmínky 
věcného 

hodnocení 

399 000 Kč 

 

 

 
 


